

JMI Investering A/S

Norvangen 3D

4220 Korsør

CVR-nr. 30282205

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMI Investering A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 30282205
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Vinther, formand
Morten Dalgaard
Jan Milvertz

Direktion

Jan Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der foretager investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 479 t.kr., hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(21.026)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.164	1.092
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		39.017	(244)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		39.595	0
Andre finansielle indtægter	1	7.211	155
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(191.217)</u>	<u>(389)</u>
Resultat før skat		423.744	603
Skat af årets resultat	3	<u>55.737</u>	<u>49</u>
Årets resultat		<u>479.481</u>	<u>652</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		568.553	784
Overført resultat		<u>(89.072)</u>	<u>(132)</u>
		<u>479.481</u>	<u>652</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.447.904	4.931
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.105.326	5.184
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>10.553.230</u>	<u>10.115</u>
Anlægsaktiver		<u>10.553.230</u>	<u>10.115</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.805	89
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.107	54
Tilgodehavender		<u>434.912</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver		<u>434.912</u>	<u>143</u>
Aktiver		<u>10.988.142</u>	<u>10.258</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.532.065	1.283
Overført overskud eller underskud		<u>3.856.044</u>	<u>4.646</u>
Egenkapital		<u>6.888.109</u>	<u>6.429</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.089.034	3.818
Anden gæld		<u>10.999</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.100.033</u>	<u>3.829</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.100.033</u>	<u>3.829</u>
Passiver		<u>10.988.142</u>	<u>10.258</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.283.216	4.646.040	6.429.256
Valutakursreguleringer	0	0	(20.628)	(20.628)
Overført til reserver	0	680.296	(680.296)	0
Årets resultat	0	568.553	(89.072)	479.481
Egenkapital ultimo	500.000	2.532.065	3.856.044	6.888.109

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.211	155
	7.211	155
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	191.217	389
	191.217	389
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(45.107)	(54)
Ændring af udskudt skat	0	(43)
Regulering vedrørende tidligere år	(10.630)	48
	(55.737)	(49)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.825.000	4.007.048
Afgange	(700.000)	(110.883)
Kostpris ultimo	4.125.000	3.896.165
Opskrivninger primo	106.348	1.176.868
Valutakursreguleringer	0	(20.628)
Afskrivninger på goodwill	0	(141.135)
Andel af årets resultat	550.164	180.152
Tilbageførsel ved afgang	666.392	13.904
Opskrivninger ultimo	1.322.904	1.209.161
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.447.904	5.105.326

Regnskabsmæssig værdi af indregnet koncerngoodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør 1.893.103 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JMI Investering I ApS	Slagelse	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Conscensia Holding A/S	Aalborg	A/S	41,8

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
